
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
11.06. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
388 

 
 
Про проведення комплексної 
перевірки діяльності виконавчих 
органів Енергодарської міської 
ради Запорізької області  

 

 
 

Керуючись статтями 6, 13, 16, 28, 35 Закону України «Про місцеві 
державні адміністрації», постановою Кабінету Міністрів України від 09.03.1999 
№ 339 «Про затвердження Порядку контролю за здійсненням органами 
місцевого самоврядування делегованих повноважень органів виконавчої влади» 
(зі змінами та доповненнями), розпорядженнями голови облдержадміністрації 
від 17.04.2015 № 121 «Про порядок здійснення контролю і перевірки виконання 
документів у Запорізькій обласній державній адміністрації» (зі змінами) та від 
17.05.2019 № 265 «Про Порядок контролю за здійсненням органами місцевого 
самоврядування Запорізької області делегованих повноважень органів 
виконавчої влади», з метою забезпечення належного рівня виконавської 
дисципліни, поліпшення взаємодії з Енергодарською міською радою, її 
виконавчими органами та міським головою, сприяння у здійсненні ними 
власних повноважень місцевого самоврядування, а також з метою контролю 
виконання наданих їм Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» повноважень органів виконавчої влади, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Провести комплексну перевірку діяльності виконавчих органів 

Енергодарської міської ради Запорізької області з 15.06.2021 до 30.06.2021.  
 
2. Затвердити Перелік структурних підрозділів облдержадміністрації та її 

апарату, територіальних органів центральних органів виконавчої влади в 
Запорізькій області, які залучаються до проведення комплексної перевірки 
діяльності виконавчих органів Енергодарської міської ради Запорізької області 
(далі – Перелік), що додається. 

 
3. Першого заступника, заступників голови, керівника апарату 

облдержадміністрації та запропонувати Енергодарському міському голові 

 



 2
всебічно сприяти проведенню комплексної перевірки діяльності виконавчих 
органів Енергодарської міської ради Запорізької області працівниками 
структурних підрозділів облдержадміністрації та її апарату, територіальних 
органів центральних органів виконавчої влади згідно з Переліком. 

 
4. Керівників структурних підрозділів облдержадміністрації та її апарату: 
1) забезпечити проведення (з обов’язковим обстеженням на місцях) 

перевірок виконавчих органів Енергодарської міської ради Запорізької області 
за відповідними напрямами діяльності; 

2) надати в друкованому та електронному вигляді (формат:  Word;  на       
е-mail: control@zoda.gov.ua, control2@zoda.gov.ua) акти за результатами 
перевірок сектору контролю апарату облдержадміністрації не пізніше 
30.06.2021.  

 
5. Керівників Департаментів облдержадміністрації: агропромислового 

розвитку, соціального захисту населення, захисту довкілля забезпечити 
проведення перевірок виконавчих органів Енергодарської міської ради 
Запорізької області за відповідними напрямами діяльності спільно з 
територіальними органами центральних органів виконавчої влади в Запорізькій 
області згідно з Переліком. 

 
6. Запропонувати керівникам територіальних органів центральних органів 

виконавчої влади в Запорізькій області згідно з Переліком забезпечити 
проведення перевірок виконавчих органів Енергодарської міської ради 
Запорізької області за відповідними напрямами діяльності та підготовку актів 
за їх результатами спільно із структурними підрозділами облдержадміністрації. 

 
7. Завідувача сектору контролю апарату облдержадміністрації забезпечити 

підготовку узагальненого акта та проєкту розпорядження голови 
облдержадміністрації за результатами комплексної перевірки діяльності 
виконавчих органів Енергодарської міської ради Запорізької області не пізніше 
15.07.2021. 

 
8. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника 

апарату облдержадміністрації Зінаїду Бойко. 
 
 

Голова                                     Олександр СТАРУХ 
 


